

Załącznik 5. Kryteria wyboru projektów do V osi POIR - Działanie 5.1 Pomoc Techniczna

**Kryteria Formalne**

Lp	Nazwa kryterium	Definicja	Opis sposobu oceny kryterium	Opis znaczenia (informacja o tym, czy spełnienie danego kryterium jest konieczne do przyznania dofinansowania, czy spełnienie danego kryterium jest stopniowalne, jaką wagę w ostatecznej ocenie ma ocena danego kryterium)
1	Zgodność wniosku z wyznaczonymi terminami	Kryterium zostanie ocenione pod kątem tego, czy Wnioskodawca złożył pierwszą wersję wniosku o dofinansowanie w terminie wyznaczonym przez IZ POIR.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
2	Poprawność wypełnienia wniosku o dofinansowanie	Kryterium zostanie ocenione pod kątem poprawności wypełnienia przez Wnioskodawcę wszystkich wymaganych pól znajdujących się we wniosku o dofinansowanie.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
3	Kompletność wniosku o dofinansowanie	W ramach oceny kryterium analizie poddana zostanie kompletność dokumentów załączonych do WND oraz ich spójność z danymi przedstawionymi we wniosku	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
4	Zgodność strony formalnej WND z dokumentami programowymi i finansowymi	Zakres projektu zostanie przeanalizowany pod kątem zapisów dokumentów programowych.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
		Budżet projektu zostanie przeanalizowany pod kątem dostępności środków finansowych dla wnioskodawcy.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
		Wskaźniki wybrane przez wnioskodawcę zostaną przeanalizowane pod kątem zadań zaplanowanych do realizacji w ramach projektu.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
5	Aktualność ocenianego wniosku	Podczas oceny wniosku sprawdzona zostanie jego aktualność. IZ POIR zweryfikuje, czy od momentu wypełnienia wniosku, beneficjent nie złożył jego aktualizacji/korekty.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND



**Kryteria Merytoryczne**

Lp.	Nazwa kryterium	Definicja	Opis sposobu oceny kryterium	Opis znaczenia (informacja o tym, czy spełnienie danego kryterium jest konieczne do przyznania dofinansowania, czy spełnienie danego kryterium jest stopniowalne, jaką wagę w ostatecznej ocenie ma ocena danego kryterium)
1	Zasadność realizacji projektu	Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu, w kontekście celów 5 osi priorytetowej oraz celów szczegółowych działania	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
2	Zgodność wniosku z prawem wspólnotowym i krajowym oraz z dokumentami programowymi	Zgodność z prawem krajowym i wspólnotowym, w tym z: a) ustawą PZP	tak/nie tak/nie/nie dotyczy	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND Tak/Nie dotyczy - konieczne do zatwierdzenia WND
		b) zasadą promowania równości kobiet i mężczyzn oraz zasadą niedyskryminacji (art. 7 Rozporządzenia ogólnego)	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
		c) zasadą zrównoważonego rozwoju (art. 8 Rozporządzenia ogólnego)	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
3	Wykonalność projektu	1. Beneficjent posiada kadre gwarantującą wykonalność projektu.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
		2. Beneficjent posiada zaplecze techniczne gwarantujące wykonalność projektu.	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
		3. Wykonalność finansowa, w tym: a) kwalifikowalność wydatków planowanych do poniesienia na realizację projektu	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
		b) adekwatność wysokości zaplanowanych kosztów kwalifikowalnych do zaplanowanych działań i rezultatów	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND
		c) niezbędność zaplanowanych wydatków do realizacji projektu i osiągnięcia jego celów	tak/nie	Tak - konieczne do zatwierdzenia WND